Nurota tizmasining shimoliy yon bag‘rida xalqlarning joylashishi tarixi haqida

turlcha fikrlar mavjud. Akademiy Muxturov bu qishloqlarning tosh bitiklarini

o‘rganib, ularning joylashish tarixini XVIII asrga bog‘langan va Fujakning

tegirmon toshi sanasi 1145 (ya’ni 1732), yangi Porashtda qabri qopqog‘i –

1266(1849), Nuxudakning eski bog‘ini– 1126 (1714) yillarga taqaydi[22,B.156].

Ushbu fikrning to‘g‘riligini isbotlash uchun yangi arxeolog tadqiqotlar zarur.

Muallif, avvalo, ko‘pchilik eski toshlardagi bitiklarni o‘qish qiyinligini ta’kidlab,

Shayx Shibliy qabri Porashtda 773 (ya’ni 1362) yilni ko‘rsatadi. Uxum aholisining